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Drejtoria e Shéndetésisé dhe e Miréqenies Sociale
Date:28.02.2020
Gjakove

FTESE PER APLIKIM

Komuna e Gjakovés- Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale ,fton te gjithé personat te

cilét vuajné nga sémundjet e ndryshme kardiovaskulare, kancerogjene, si dhe sémundjet tjera

kronike, te aplikojné pér subvencione apo ndihme ne mjete shtese pér mjekim.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim pérfshin:

ONoGa~WNE

Formulari i kérkesés-(aplikacioni térhiget ne zyre te Drejtorisé se Shéndetésisé )
Dokumentacioni mjekésor — kopje

Diagnoza pér te cilén po aplikon

Data e intervenimit te fundit

Faturat pér shpenzime te mjekimit — kopje

Letérnjoftimi — Kopje

Extrakti i lindjes- Ekstrakti duhet te nxirret nése éshté fjala pér fémije

Llogaria bankare- ( Te gjithé te aplikuarit jané te obliguar ta sjellin konfirmimin nga
banka pér numer te xhirollogarisé).

Kriteret-(prioritet) pér aplikim kane:

Personat me sémundje té rénda, dhe me kosto té larté te shpenzimit te mjekimit
Personat ge nuk kane pérfituar nga burimet tjera financiare

Personat ge nuk kane pérfituar nga vitet e méparshme

Personat me gjendje te rénde socio-ekonomike

Térhegja e formularéve pér aplikim behet ne: Drejtoriné Shéndetésisé dhe Mirégenies
Sociale (kati i dyte). Ndértesa ish-objekti i Urbanizmit
Ftesa publike éshté e hapur 1 muaj nga dita e publikimit (02.03.2020-31.03.2020) ora 16.00.

Pérzgjedhja e pérfituesve behet nga Komisioni Vlerésues i pércaktuar nga Komuna e Gjakovés.

KOMUNA E GJAKOVES

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
Postal address: Néna Terezé, Nr. 469 Gjakové, Kosové
Tel: +381 (0) 390 320 050
http:/ /kk.rks-gov.net/ gjakove/



